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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 712219 MIGLIONI ELEONORA DIANA1 CLUB SCHERMA MILANO SSD21/04/13

 710608 DAMIANI DORA ANTONIETTA2 CLUB SCHERMA LEGNANO06/02/13

 722187 SANTARELLI VITTORIA3 Scherma DOC ASD11/01/13

 722295 VERSO LETIZIA4 SCHERMA BRESSO02/05/13

 712216 LOSITO ELETTRA5 CLUB SCHERMA MILANO SSD05/06/13

 722189 GALLO GIULIA6 Scherma DOC ASD21/07/13

 721715 PACHOUD GIORGIA7 Scherma DOC ASD01/03/13

 722357 FALCONIO BIANCA8 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO04/02/13

 716769 GUIDI VIOLA9 CLUB SCHERMA MILANO SSD12/06/13

 717189 DOSSI GRETA10 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO05/05/13

 724587 GUZZI EVA11 PROPATRIA 1883 MILANO09/11/13

 724589 MOGGI ALISIA12 PROPATRIA 1883 MILANO04/12/13

 710975 FACHERIS LINDA13 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO19/03/13

 710050 CENTI ELENA14 CLUB SCHERMA SESTO26/03/13

 700183 PESOLA EMMA NICOLE15 CLUB SCHERMA LAME ORO01/08/13

 711463 SERRA FRIDA16 PICCOLO TEATRO MILANO03/03/13

 716466 KIM YESEO17 ACCADEMIA SCHERMA MILANO17/06/13

 704915 QUERI ALLEGRA18 SAN PAOLO MILANO29/05/13

 704918 BAITINI LILY19 PICCOLO TEATRO MILANO08/11/13

 721066 TORRONI ANNA SOFIA20 ACCADEMIA SCHERMA MILANO04/11/13

 722618 TRAMONTANA GAIA21 BRIANZASCHERMA05/12/13

 724001 ORTELIO GIULIA22 SCHERMA BRESSO29/07/13

 719166 CALEFFI GAIA23 BRIANZASCHERMA21/01/13

 721386 IANNELLI ARIANNA24 SCHERMA BRESSO02/04/13

 723561 BREVI AURORA25 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO17/07/13

 720408 USAI BIANCA26 ACCADEMIA SCHERMA MILANO21/12/13

 715940 TOFFOLO ARIANNA SOLE27 SAN PAOLO MILANO02/12/13

 721035 MEDDA CAMILLA28 LIVE IT UP SEZ SCHERMA20/02/13

 715118 BOTTARI VIRGINIA29 ACCADEMIA SCHERMA MILANO27/11/13

 721474 GRECO VIOLA MARIA30 ACCADEMIA SCHERMA MILANO14/12/13

 719175 BASTONI BIANCA31 PROPATRIA 1883 MILANO29/07/13

 708695 FERRARI ELSA32 ACCADEMIA SCHERMA MILANO03/10/13

 722005 CASONATI VITTORIA33 LIVE IT UP SEZ SCHERMA15/08/13

 721430 SHEHU ILARIA34 SCHERMABRESCIA16/12/13

 721407 CIPOLAT-MIS DIANA35 SCHERMAPAVIA SSD01/05/13
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GUIDI VIOLA - MICSM (Milano)

BASTONI BIANC - MIPRO (Milano)

TORRONI ANNA  - MIACC (Milano)

FALCONIO BIAN - MIGIR (Milano)

MOGGI ALISIA - MIPRO (Milano)

IANNELLI ARIA - MIBRE (Bresso)

BREVI AURORA - BGPOL (Bergamo)

SANTARELLI VI - VADOC (Rovellasca)

GUZZI EVA - MIPRO (Milano)

MEDDA CAMILLA - MILIV (Rozzano)

ORTELIO GIULI - MIBRE (Bresso)

PACHOUD GIORG - VADOC (Rovellasca)

QUERI ALLEGRA - MISPM (Milano)

PESOLA EMMA N - MBORO (Monza)

BOTTARI VIRGI - MIACC (Milano)

MIGLIONI ELEO - MICSM (Milano)

LOSITO ELETTR - MICSM (Milano)

GRECO VIOLA M - MIACC (Milano)

CENTI ELENA - MISES (Milano)

BAITINI LILY - MIPIT (Milano)

KIM YESEO - MIACC (Milano)

SERRA FRIDA - MIPIT (Milano)

TOFFOLO ARIAN - MISPM (Milano)

DAMIANI DORA  - MILEG (Legnano)

GALLO GIULIA - VADOC (Rovellasca)

USAI BIANCA - MIACC (Milano)

CALEFFI GAIA - MIBRI (Monza)

FACHERIS LIND - BGPOL (Bergamo)

VERSO LETIZIA - MIBRE (Bresso)

TRAMONTANA GA - MIBRI (Monza)

FERRARI ELSA - MIACC (Milano)

DOSSI GRETA - BGPOL (Bergamo)
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GUIDI VIOLA - MICSM (Milano)

FALCONIO BIAN - MIGIR (Milano)

MOGGI ALISIA - MIPRO (Milano)

SANTARELLI VI - VADOC (Rovellasca)

GUZZI EVA - MIPRO (Milano)

PACHOUD GIORG - VADOC (Rovellasca)

PESOLA EMMA N - MBORO (Monza)

MIGLIONI ELEO - MICSM (Milano)

LOSITO ELETTR - MICSM (Milano)

CENTI ELENA - MISES (Milano)

SERRA FRIDA - MIPIT (Milano)

DAMIANI DORA  - MILEG (Legnano)

GALLO GIULIA - VADOC (Rovellasca)

FACHERIS LIND - BGPOL (Bergamo)

VERSO LETIZIA - MIBRE (Bresso)

DOSSI GRETA - BGPOL (Bergamo)
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FALCONIO BIAN - MIGIR (Milano)

SANTARELLI VI - VADOC (Rovellasca)

PACHOUD GIORG - VADOC (Rovellasca)

MIGLIONI ELEO - MICSM (Milano)

LOSITO ELETTR - MICSM (Milano)

DAMIANI DORA  - MILEG (Legnano)

GALLO GIULIA - VADOC (Rovellasca)

VERSO LETIZIA - MIBRE (Bresso)
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SANTARELLI VI - VADOC (Rovellasca)

MIGLIONI ELEO - MICSM (Milano)

DAMIANI DORA  - MILEG (Legnano)

VERSO LETIZIA - MIBRE (Bresso)
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MIGLIONI ELEO - MICSM (Milano)

DAMIANI DORA  - MILEG (Legnano)
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7

MIGLIONI ELEO - MICSM (Milano)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  35Girone

 716769 GUIDI VIOLA MICSM Qualificata 1,00  19  30  11 1 1  1

 717189 DOSSI GRETA BGPOL Qualificata 1,00  9  30  21 2 2  4

 712216 LOSITO ELETTRA MICSM Qualificata 0,83  15  29  14 3 3  4

 712219 MIGLIONI ELEONORA DIANA MICSM Qualificata 0,83  13  27  14 4 4  5

 710608 DAMIANI DORA ANTONIETTA MILEG Qualificata 0,83  12  28  16 5 5  1

 724587 GUZZI EVA MIPRO Qualificata 0,83  12  28  16 5  5

 722189 GALLO GIULIA VADOC Qualificata 0,83  11  28  17 7 7  3

 722187 SANTARELLI VITTORIA VADOC Qualificata 0,83  7  27  20 8 8  2

 724589 MOGGI ALISIA MIPRO Qualificata 0,83  7  20  13 9 9  2

 710975 FACHERIS LINDA BGPOL Qualificata 0,67  13  28  15 10 10  2

 716466 KIM YESEO MIACC Qualificata 0,67  9  24  15 11 11  3

 721715 PACHOUD GIORGIA VADOC Qualificata 0,67  8  27  19 12 12  4

 704915 QUERI ALLEGRA MISPM Qualificata 0,50  3  16  13 13 13  1

 704918 BAITINI LILY MIPIT Qualificata 0,50  2  22  20 14 14  5

 722295 VERSO LETIZIA MIBRE Qualificata 0,50  1  18  17 15 15  5

 722357 FALCONIO BIANCA MIGIR Qualificata 0,50  1  18  17 15  2

 721066 TORRONI ANNA SOFIA MIACC Qualificata 0,50  1  15  14 17 17  1

 722618 TRAMONTANA GAIA MIBRI Qualificata 0,50  0  23  23 18 18  3

 710050 CENTI ELENA MISES Qualificata 0,50  0  21  21 19 19  3

 700183 PESOLA EMMA NICOLE MBORO Qualificata 0,50  0  19  19 20 20  5

 724001 ORTELIO GIULIA MIBRE Qualificata 0,50 -1  15  16 21 21  1

 711463 SERRA FRIDA MIPIT Qualificata 0,50 -2  23  25 22 22  3

 719166 CALEFFI GAIA MIBRI Qualificata 0,50 -2  20  22 23 23  2

 721386 IANNELLI ARIANNA MIBRE Qualificata 0,33 -5  22  27 24 24  4

 723561 BREVI AURORA BGPOL Qualificata 0,33 -7  19  26 25 25  3

 720408 USAI BIANCA MIACC Qualificata 0,33 -7  18  25 26 26  4

 715940 TOFFOLO ARIANNA SOLE MISPM Qualificata 0,33 -11  16  27 27 27  4

 721035 MEDDA CAMILLA MILIV Qualificata 0,17 -11  17  28 28 28  3

 715118 BOTTARI VIRGINIA MIACC Qualificata 0,17 -12  16  28 29 29  2

 721474 GRECO VIOLA MARIA MIACC Qualificata 0,17 -13  12  25 30 30  5

 722005 CASONATI VITTORIA MILIV Qualificata 0,17 -15  14  29 31 31  5

 721430 SHEHU ILARIA BSSCA Qualificata 0,17 -15  9  24 32 32  1

 719175 BASTONI BIANCA MIPRO Qualificata 0,00 -9  21  30 33 33  4

 708695 FERRARI ELSA MIACC Qualificata 0,00 -14  13  27 34 34  2

 721407 CIPOLAT-MIS DIANA PVSPS Qualificata 0,00 -19  11  30 35 35  1
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ORTELIO GIULIA 724001 V v2 v1 3 3 1  0,500 -1  15MIBRE

 2 CIPOLAT-MIS DIANA 721407 4 3 1 1 1 1  0,000 -19  11PVSPS

 3 SHEHU ILARIA 721430 1 V 1 0 2 0  0,170 -15  9BSSCA

 4 QUERI ALLEGRA 704915 0 V v4 1 4 v2  0,500  3  16MISPM

 5 GUIDI VIOLA 716769 V V V V V V  1,000  19  30MICSM

 6 DAMIANI DORA ANTONIETTA 710608 v4 V V V 4 V  0,830  12  28MILEG

 7 TORRONI ANNA SOFIA 721066 v2 V V 0 2 1  0,500  1  15MIACC

 2Girone N.

 1 FERRARI ELSA 708695 3 3 3 1 0 3  0,000 -14  13MIACC

 2 SANTARELLI VITTORIA 722187 V V V V 2 V  0,830  7  27VADOC

 3 CALEFFI GAIA 719166 V 3 V 0 V 2  0,500 -2  20MIBRI

 4 BOTTARI VIRGINIA 715118 V 2 4 3 2 0  0,170 -12  16MIACC

 5 MOGGI ALISIA 724589 v2 3 v3 V V v2  0,830  7  20MIPRO

 6 FACHERIS LINDA 710975 V V 4 V 4 V  0,670  13  28BGPOL

 7 FALCONIO BIANCA 722357 V 4 v3 V 0 1  0,500  1  18MIGIR

 3Girone N.

 1 GALLO GIULIA 722189 V V V v4 4 V  0,830  11  28VADOC

 2 CENTI ELENA 710050 4 V V 0 V 2  0,500  0  21MISES

 3 BREVI AURORA 723561 0 3 V 2 4 V  0,330 -7  19BGPOL

 4 MEDDA CAMILLA 721035 2 2 3 2 V 3  0,170 -11  17MILIV

 5 KIM YESEO 716466 3 v3 V v4 V 4  0,670  9  24MIACC

 6 SERRA FRIDA 711463 V 3 V 4 2 v4  0,500 -2  23MIPIT

 7 TRAMONTANA GAIA 722618 3 V 3 V V 2  0,500  0  23MIBRI

 4Girone N.

 1 DOSSI GRETA 717189 V V V V V V  1,000  9  30BGPOL

 2 USAI BIANCA 720408 3 2 V V 0 3  0,330 -7  18MIACC

 3 PACHOUD GIORGIA 721715 4 V V V 3 V  0,670  8  27VADOC

 4 BASTONI BIANCA 719175 4 4 4 4 1 4  0,000 -9  21MIPRO

 5 TOFFOLO ARIANNA SOLE 715940 3 1 0 V 2 V  0,330 -11  16MISPM

 6 LOSITO ELETTRA 712216 4 V V V V V  0,830  15  29MICSM

 7 IANNELLI ARIANNA 721386 3 V 3 V 3 3  0,330 -5  22MIBRE
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 GUZZI EVA 724587 V 3 V V V V  0,830  12  28MIPRO

 2 CASONATI VITTORIA 722005 4 1 V 0 1 3  0,170 -15  14MILIV

 3 VERSO LETIZIA 722295 V V v2 1 2 3  0,500  1  18MIBRE

 4 GRECO VIOLA MARIA 721474 0 4 1 V 2 0  0,170 -13  12MIACC

 5 PESOLA EMMA NICOLE 700183 2 V v2 3 V 2  0,500  0  19MBORO

 6 BAITINI LILY 704918 2 V V V 4 1  0,500  2  22MIPIT

 7 MIGLIONI ELEONORA DIANA 712219 3 V V V v4 V  0,830  13  27MICSM
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GUIDI VIOLA 12/06/13  716769 61 MICSMSI

SANTARELLI VITTORIA 11/01/13  722187 112 VADOCSI

GALLO GIULIA 21/07/13  722189 123 VADOCSI

DOSSI GRETA 05/05/13  717189 294 BGPOLSI

MIGLIONI ELEONORA DIANA 21/04/13  712219 325 MICSMSI

PESOLA EMMA NICOLE 01/08/13  700183 356 MBOROSI

LOSITO ELETTRA 05/06/13  712216 477 MICSMSI

CENTI ELENA 26/03/13  710050 528 MISESSI

CALEFFI GAIA 21/01/13  719166 859 MIBRISI

QUERI ALLEGRA 29/05/13  704915 9210 MISPMSI

DAMIANI DORA ANTONIETT 06/02/13  710608 11911 MILEGSI

MOGGI ALISIA 04/12/13  724589 12012 MIPROSI

KIM YESEO 17/06/13  716466 13113 MIACCSI

IANNELLI ARIANNA 02/04/13  721386 13314 MIBRESI

BAITINI LILY 08/11/13  704918 14615 MIPITSI

GUZZI EVA 09/11/13  724587 15116 MIPROSI

PACHOUD GIORGIA 01/03/13  721715 15217 VADOCSI

FERRARI ELSA 03/10/13  708695 15318 MIACCSI

TORRONI ANNA SOFIA 04/11/13  721066 15419 MIACCSI

SERRA FRIDA 03/03/13  711463 16220 MIPITSI

SHEHU ILARIA 16/12/13  721430 16321 BSSCASI

FACHERIS LINDA 19/03/13  710975 18022 BGPOLSI

BREVI AURORA 17/07/13  723561 18123 BGPOLSI

VERSO LETIZIA 02/05/13  722295 19624 MIBRESI

TOFFOLO ARIANNA SOLE 02/12/13  715940 19725 MISPMSI

GRECO VIOLA MARIA 14/12/13  721474 19826 MIACCSI

BASTONI BIANCA 29/07/13  719175 19927 MIPROSI

USAI BIANCA 21/12/13  720408 20028 MIACCSI

BOTTARI VIRGINIA 27/11/13  715118 9.99929 MIACCSI

CASONATI VITTORIA 15/08/13  722005 9.99930 MILIVSI

CIPOLAT-MIS DIANA 01/05/13  721407 9.99931 PVSPSSI

FALCONIO BIANCA 04/02/13  722357 9.99932 MIGIRSI

MEDDA CAMILLA 20/02/13  721035 9.99933 MILIVSI

ORTELIO GIULIA 29/07/13  724001 9.99934 MIBRESI

TRAMONTANA GAIA 05/12/13  722618 9.99935 MIBRISI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BREVI AURORA 17/07/13 723561  181BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

DOSSI GRETA 05/05/13 717189  29SI

FACHERIS LINDA 19/03/13 710975  180SI

SHEHU ILARIA 16/12/13 721430  163BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

PESOLA EMMA NICOLE 01/08/13 700183  35MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

BOTTARI VIRGINIA 27/11/13 715118  9.999MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

FERRARI ELSA 03/10/13 708695  153SI

GRECO VIOLA MARIA 14/12/13 721474  198SI

KIM YESEO 17/06/13 716466  131SI

TORRONI ANNA SOFIA 04/11/13 721066  154SI

USAI BIANCA 21/12/13 720408  200SI

IANNELLI ARIANNA 02/04/13 721386  133MIBRE-SCHERMA BRESSO SI

ORTELIO GIULIA 29/07/13 724001  9.999SI

VERSO LETIZIA 02/05/13 722295  196SI

CALEFFI GAIA 21/01/13 719166  85MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

TRAMONTANA GAIA 05/12/13 722618  9.999SI

GUIDI VIOLA 12/06/13 716769  6MICSM-CLUB SCHERMA MILANO SSD SI

LOSITO ELETTRA 05/06/13 712216  47SI

MIGLIONI ELEONORA DIA 21/04/13 712219  32SI

FALCONIO BIANCA 04/02/13 722357  9.999MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

DAMIANI DORA ANTONIE 06/02/13 710608  119MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

CASONATI VITTORIA 15/08/13 722005  9.999MILIV-LIVE IT UP SEZ SCHERMA SI

MEDDA CAMILLA 20/02/13 721035  9.999SI

BAITINI LILY 08/11/13 704918  146MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

SERRA FRIDA 03/03/13 711463  162SI

BASTONI BIANCA 29/07/13 719175  199MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

GUZZI EVA 09/11/13 724587  151SI

MOGGI ALISIA 04/12/13 724589  120SI

CENTI ELENA 26/03/13 710050  52MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

QUERI ALLEGRA 29/05/13 704915  92MISPM-SAN PAOLO MILANO SI

TOFFOLO ARIANNA SOLE 02/12/13 715940  197SI

CIPOLAT-MIS DIANA 01/05/13 721407  9.999PVSPS-SCHERMAPAVIA SSD SI

GALLO GIULIA 21/07/13 722189  12VADOC-Scherma DOC ASD SI

PACHOUD GIORGIA 01/03/13 721715  152SI

SANTARELLI VITTORIA 11/01/13 722187  11SI
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